©SiFirst Technology                                                      - 1 -                                                                Confidential
SiFirst_DS_6022_V1.2
 SF6022
特点
◆ 内置 700V 功率 BJT
◆ 第二代控制技术，无需外部电容补偿
◆ ±4% 恒压恒流精度
◆ 专利的噪音消除技术

 SF6022
管脚封装
订购信息
订购型号 IC 打印 封装 包装编带
SF6022TG SF6022TG SOP7 Green
SF6022TGT SF6022TG SOP7 Green Yes
SF6022SG SF6022SG SOP8 Green
SF6022SGT SF6022SG SOP8 Green Yes
IC 表面打印信息
管脚描述
管脚号 管脚名称 I/O 描述
1 VDD P 芯片电源